Robertus Bossu, filius ejusdem Roberti de Mellent, de 
concensu Alexandri episcopi Lincolniensis, anno gratiae 
Mcxliii. fundavit monasterium beatse Mariae de Pratis Ley- 
cestrise, inhonorem Assumptionis ejusdem gloriosae Virginis ; 
et de ecclesiis, terris, et possessionibus antedictorum cano- 
nicorum secularium, cum multis aliis supererogatis, tam ec¬ 
clesiis, aliisque possessionibus et redditibus luculenter dota- 
vit, et eas in usum canonicorum regularium transformavit; 
qui etiam in eodem monasterio, de consensu Amiciae uxoris 
suae, canonicus regularis factus est, et annis xv. in habitu 
regulari ibidem Christo militans, canonicus vitam finiens, ob- 
dormivit in pace, in latere ibidem chori dextro sepultus, sci¬ 

licet anno gratiae MCLXvii. 

Iste Robertus fundavit abbathiam de Gerondona, mo- 
nachorum; et monasterium sanctimonialium de Etona, in 
quo Amicia uxor ejusdem Roberti, ex mutuo assensu viri 
sui, facta est sanctimonialis, de residuo vitae suae Deo ser- 
viens ; unde ipse factus est canonicus regularis, et ilia sanc¬ 

timonialis. 

NUM. XVIII. 

De Fundatione et Dotatione ejusdem. 

[Cart. Antiq. CC. n. 23.1107. Vide etiam Cart. Antiq. CC. n. 21.] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum sit 
omnibus sanctae Dei ecclesiae filiis, prasentibus et futuris, 
quatinus ab incarnatione Domini, anno M.c.vii. regnante Hen¬ 
rico rege Anglorum, Robertus comes Mellenti consulatum 
Leicestriae adeptus, ibi in honore sanctae Dei genitricis Mariae, 
et omnium sanctorum veneratione pro anima Willielmi regis 
Angliae, expugnatoris Anglorum, ejusque uxoris Matildis 
regTnae, et eorum filii Willielmi secundi regis; atque in iu- 
tura memoria animae H. regis et ejus uxoris reginae Matildis 
secundae, et pro eorum liberis ; et pro anima Rogeri de Bel- 
lomonte, et ejus uxoris Adelinae, et pro seipso et sua uxore 
Elizabetha, et eorum filiis; et pro anima fratris sui Henrici 
comitis ; et pro anima Albredae sororis suae, abbatissae; et 
pro animabus omnium, Henrici regis, et aliorum pradeces- 
sorum, et fidelium defunctorum, ecclesiam reaedificavit, in 
qua canonicos, et decanum, et eorum capitulum, concessu 
regis H. et Roberti episcopi Lincolniensis ecclesiae canonice 
disposuit: ad quorum victum statuit omnia, quae eadem ec- 
clesia antiquitus habuerat, in terris, et decimis, et omnibus 
suis consuetudinibus, re-confirmatis eisdem in dedicatione 
ipsius ecclesiae per Robertum episcopum Lincolniensem. 
Prater haec donavit eidem ecclesiae ad pontem de North 
quinque carucatas terra, et octo mansiones hominum; et in 
alia parte civitatis tres virgatas terra, et tres bovatas terra : 
Et idem de suo proprio redditu civitatis Legrecestriae sex 
libratas per annum, et extra civitatem Legecestriae ecclesiam 
Omnium Sanctorum, et ecclesiam bead Petri; et ecclesiam 
sancti Martini, quae Radulfus Pincerna dedit pradictae ec¬ 
clesiae in augmentum prabendae ; et ecclesiam de Lileburna, 
cum terris, et decimis omnibus eidem ecclesiae pertinentibus, 
et sexaginta solidos per annum de redditibus Lilleburnae. et 
Radulfus Pincerna dedit pradictae ecclesiae S. Mariae tri- 
ginta solidos per annum in Blingesset, et in lonnodestuna. 
Robertus comes Mellenti donavit sanctae Mariae tres caru¬ 
catas terra, et unam virgatam terra, et molendinum. de 
ponte North, ad vestitum infirmorum in custodia canonico¬ 
rum commendavit, et in Burtona, Isabella, comitissa.